

令和 4 年度 工事番号 第 22 号

# 町 道 区 画 線 設 置 工 事 実 施 設 計 書

施工場所	上北郡おいらせ町 古間木山 外 地内
工 期	契約締結の翌日 から 令和4年9月30日 まで
監督職員 職 氏 名	
<input type="checkbox"/>	
<input type="checkbox"/>	
<input type="checkbox"/>	

おいらせ町 まちづくり防災課

# 工 事 総 括 表

内は変更前を示す。

工 事 概 要	町道区画線設置工事		施工箇所		1.0 箇所			
	直接工				1.0 式			
	道路維持工				1.0 式			
	区画線工				1.0 式			
設 計 額	当 初			変 更 後			変 更 増 減	
請 負 額	当 初			変 更 後			変 更 増 減	

## 町道区画線設置工事

総 括 表						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
工事費	1.0	式				
本工事費	1.0	式				
町道区画線設置工事	1.0	式				

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
直接工事費						
区画線工	1.0	式			P 1 号	
直接工事費計						
共通仮設費（率分）	1	式				
純工事費						
現場管理費						
工事原価						
一般管理費						
工事価格						
工事価格改め						
消費税相当額 工事価格×10%						
合計						

## 町道区画線設置工事

【 第 1 号 施工単価表 】							1 式 当り
区画線工							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要	
①常温式区画線（10地内）ペイント式（車載式）破線15cm 時間の制約無 昼間、トラフィックペイント溶剤型 常温 白 ガラスビーズ JISR3301、軽油（バトロール給油）、諸雑費	2,535	m				単価表 1	
②常温式区画線（7地内）ペイント式（車載式）実線15cm 時間の制約無 昼間、トラフィックペイント溶剤型 常温 白 ガラスビーズ JISR3301、軽油（バトロール給油）、諸雑費	630	m				単価表 2	
③加熱式区画線（3地内）ペイント式（車載式）実線15cm 時間の制約無 昼間、トラフィックペイント溶剤型 加熱 白 ガラスビーズ JISR3301、軽油（バトロール給油）、諸雑費	1,610	m				単価表 3	
④溶融式区画線（1地内）溶融式（手動）セブ745cm 時間の制約無 昼間、トラフィックペイント溶融式 ガラスビーズ 15-18%白、ガラスビーズ JISR3301、プライマーアスファルト舗装、 軽油（バトロール給油）、諸雑費	52	m				単価表 4	
⑤溶融式区画線（1地内）溶融式（手動）実線45cm 時間の制約無 昼間、トラフィックペイント溶融式 ガラスビーズ 15-18%白、ガラスビーズ JISR3301、プライマーアスファルト舗装、 軽油（バトロール給油）、諸雑費	6	m				単価表 5	
⑥溶融式区画線（1地内）溶融式（手動）実線30cm 時間の制約無 昼間、トラフィックペイント溶融式 ガラスビーズ 15-18%白、ガラスビーズ JISR3301、プライマーアスファルト舗装、 軽油（バトロール給油）、諸雑費	22	m				単価表 6	
⑦溶融式区画線（1地内）溶融式（手動）破線30cm 時間の制約無 昼間、トラフィックペイント溶融式 ガラスビーズ 15-18%白、ガラスビーズ JISR3301、プライマーアスファルト舗装、 軽油（バトロール給油）、諸雑費	6	m				単価表 7	
⑧溶融式区画線（3地内）溶融式（手動）矢印・記号15cm 時間の制約無 昼間、トラフィックペイント溶融式 ガラスビーズ 15-18%白、ガラスビーズ JISR3301、プライマーアスファルト舗装、 軽油（バトロール給油）、諸雑費	375	m				単価表 8	
合計							

# 単価表 1

1,000m 当たり

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
区画線設置 ペイント式（車載式）破線15cm 時間的制約無 昼間	1,000	m			
トラフィックペイント 溶剤型 常温 白	50	L			
ガラスビーズ J I S R 3 3 0 1	39	K g			
軽油 ミニローリー渡（パトロール給油）	41	L			
諸雑費 （率＋まるめ）3.00%					
合計					
1 m 当り					

## 単価表 2

1,000m当たり

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
区画線設置 ペイント式（車載式）実線15cm 時間的制約無 昼間	1,000	m			
トラフィックペイント 溶剤型 常温 白	50	L			
ガラスビーズ J I S R 3301	39	K g			
軽油 ミニローリー渡（パトロール給油）	34	L			
諸雑費 （率＋まるめ）3.00%					
合計					
1 m当り					

# 単価表 3

1,000m当たり

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
区画線設置 ペイント式（車載式）実線15cm 時間的制約無 昼間	1,000	m			
トラフィックペイント 溶剤型 加熱 白	70	L			
ガラスビーズ J I S R 3301	59	K g			
軽油 ミニローリー渡（パトロール給油）	34	L			
諸雑費 （率＋まるめ）3.00%					
合計					
1 m 当り					



# 単価表 4

1,000m当たり

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
区画線設置 溶融式（手動）セブ45cm 時間的制約無 昼間	1,000	m			
トラフィックペイント 溶融式 ガラスビーズ 15-18% 白	50	K g			
ガラスビーズ J I S R 3 3 0 1	75	K g			
プライマー アスファルト舗装	75	K g			
軽油 ミニローリー渡（パトロール給油）	98	L			
諸雑費 （率+まるめ）5.00%					
合計					
1 m当り					

単価表 5

1,000m 当たり

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
区画線設置 溶融式（手動）実線45cm 時間的制約無 昼間	1,000	m			
トラフィックペイント 溶融式 ガラスビーズ 15-18% 白	1,170	K g			
ガラスビーズ J I S R 3 3 0 1	75	K g			
プライマー アスファルト舗装	75	K g			
軽油 ミニローリー渡（パトロール給油）	80	L			
諸雑費 （率＋まるめ）5.00%					
合計					
1 m 当り					

## 単価表 6

1,000m 当たり

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
区画線設置 溶融式（手動）実線30cm 時間的制約無 昼間	1,000	m			
トラフィックペイント 溶融式 ガラスビーズ 15-18% 白	780	K g			
ガラスビーズ J I S R 3301	50	K g			
プライマー アスファルト舗装	50	K g			
軽油 ミニローリー渡（パトロール給油）	71	L			
諸雑費 （率＋まるめ）5.00%					
合計					
1 m 当り					

# 単価表 7

1,000m 当たり

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
区画線設置 溶融式（手動）破線30cm 時間的制約無 昼間	1,000	m			
トラフィックペイント 溶融式 ガラスビーズ 15-18% 白	780	K g			
ガラスビーズ J I S R 3301	50	K g			
プライマー アスファルト舗装	50	K g			
軽油 ミニローリー渡（パトロール給油）	80	L			
諸雑費 （率＋まるめ）5.00%					
合計					
1 m 当り					

# 単価表 8

1,000m当たり

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
区画線設置 溶融式（手動）矢印・記号・文字 15cm 時間的制約無 昼間	1,200	m			
トラフィックペイント 溶融式 ガラスビーズ 15-18% 白	468	K g			
ガラスビーズ J I S R 3301	30	K g			
プライマー アスファルト舗装	30	K g			
軽油 ミニローリー渡（パトロール給油）	132	L			
諸雑費 （率+まるめ）5.00%					
合計					
1 m当り					